
平成３０年２月２８日

保護者の皆様

江原中学校長 三宅 淑子

平成２９年度学校評価アンケートの結果等について（お知らせ）

向春の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の

教育活動に御理解・御協力を頂き，心から感謝申し上げます。

今年度の学校評価のためのアンケートを実施しましたところ，お忙しい中にも関わりませず

御協力くださり大変ありがとうございました。アンケートの結果等につきまして，次のとおり

御報告いたします。多くの御意見や御要望等もお寄せいただき，重ねてお礼申し上げます。

本校の取組の更なる充実に向け，全教職員で改善に努めてまいりたいと考えていますので，

今後も御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

【保護者アンケートの結果】 （数値はパーセント）



【生徒アンケートの結果】 （数値はパーセント）


